VT. Instrum entum  protestationis fa c te e  p e r  S y n d icu m  e t^ r o c u -  

'ratorefh dom ini d u d s  et com m unis Januce super demolitione^ei 

diruptione oa stri T en ed i. (Tom. IV. fol. ii£ ‘.)__

• In nomine Domini nostri Jesu Ghristi AflicnTAnno nati- , 
• vitatis ejusdeih millesimo trecentesimo ocUiagesimo quarUT* 
» ind. Vll, die i4 mensis Nov. Tenedi. Accedens sfd praesen->« 
» tiam egregiorum et potentium virornm"-Domini ^oannis* 
» Memo honorabilis Gapitanei Tenedi, domini Pisani hono- , 
» rabilis Gapitanei Gulpbi et domini Antonif Darduin ̂ ono-- 
» rabilis Provisoris Tenedi quibus per ducal<mr Venetiari^*  ̂
» dominationem executio iristrumentorum est commissa. Pru- 
»<4ens etdiscrctus vir dominus ̂ ndreolus Marescalchus ct^s
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V J.anux tnniquam Syndicus, iiuntias, aulor ct procurator it- 
» lustris ac magnifici domini dotnini LcOiiSrdi de Montaldd 
a'Dei gratia ducis JaHiItensium ct populi defensoria et cjiitt 

’aConsiliiac sui'coiuiminis Januoe prxdicti speciatiicr ad.in- 
a frascripta alia*pcragcnda constitutus pruut legitur et ca>

' aTretUr quidem'^ublico instrumenlo ritu JanusS Sompletp ct 
a roborato signo'ct manu Raphaelia Qaascho de'Monelid 
a Huctoritatc notarii et Communis Januae Caaccllarii annopras-'' 
a scnti*indictionc sccJbdutn cursum Janus quintd dief TOfd 

•a ultima mcnsis August! a* me infrascripto notario vIsP Ot Icclo 
^  dixit cum protestStione, quod parte prsfati sui dotnini  ̂

a ducis, consilii et communis Janus sc^uc contulitet veiftens 
T̂ThHWffi'ad hsc infrascripta per illustrem et magnificum do- 
a miiium'Aatonium Yenerio Dei gratia ducem ejusque cOn- 
••siliuiu et'eomnaunis Venetiarum specialiter deputatus dirup-

Aipnein ,'!demo1itionem et diruitionem fieri omnium castro- 
a riim  ̂sdi^iorum,  burgorum, doraorum et habitalionU.id* 
a sitorum dt sitarum in prsedicta insula de Tencdoii pront d  

a sieut fieri decet. Et prsfatus Illustris dominus dominus dux! 
a et commune Venet. sui nobiles et sapientes viri dominu  ̂

"T Leonardos Dandullo miles et Petrus Aymo Syndic! et procu- 
a ratorcs ipsorum domini domini dqcis et communis Yenet. 

’IT ipsis illustri ct niagnifico domino domino duci JanUensium 
a consilio et communi Janus fqcerc solemniter proiniscrUnt 
a suc'Undum formam duoruni publicorum instrumentoruni 
a'ejusdem tenoris scriptorura alterius videlicet roanu Boniva- 
a nis de Brisciariis civi? Yenetiarum notarii, alterius vero

• a roanu-Antonii de Credenlia notarii et Gancellarii communis 
B Janua^rsdicCi prssenti anno die decimo tertio mcnsis Au-

gusli. Addens quod ista de causa ipse dominus Andreolus 
a Mancscaichus syndicario et procuratorio nomiue supra-

* a scripto venerat hue ad interessendum et existendum prssenti 
a dvru'plio.ni, dcmolitioni, diruilioni eUdevastationi diet! caŝ ^

► aJri Tencdi ettjmnium ct singulorura prsdictorum de quibus ' 
diclis instrumehtis fit incntio. Et conc-ludens obtulit quaii*
T. X. 3 .
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u docunqae omnia praedicta et singula contenta in praedictis
a instrumentis eriTnt complcta ct exccntioni jnandata sccun-
u dam formam et continentiam dictoAim instrumentorum se-
» paratum legitimo confiteri nomine ct vice p'rxfatorum illus-
» tris et magnifici domini domini sui ^ucis praelibati et com- ,
u munis Jatfiiae coram quacunque Icgitima ppĵ ona nomine *ct
» vice memoratorum illqstris et magniGei domini domini<du-
» cis et communis Venel. recipiente dactam dcmolitioncm et
» diruptionem praedictorum locorum in ipsis instrumentis con-
» tentorum factam fore et ipsa omniii et singula in diutis in-'
>• strumentis contenta et projnissa per stepe dictum illustrcm •

*» etteagniGcum dominĵ m dominum ducem et commqne^Jg;^
» net. seu syndicos et procuratores suos praescriptos ut supra
» tangitur sive pro ipsa parte et mandate extitisse ekoeutioni
» mandata et adlmplcta eo casu, quo ipsa demoEttli et dirup-^
» tio facta fuerit et execution! mandata et adimpletat in dietiA*

•» instrumentis contenta et inde facere seu Geri, Agafe’publi-
» cum instrumentum cum solemn! cautclla et clausiilis oppor-
» tunis. Et generaliter alia quaeque facere in pracdictlS ct circa
»’praedicta quae potest et debel et tenetur de jure pro complc^
V mento omnium praedictorum. Rogans denique.syndicario et
» procuratorio nomine sqprascripto me suprascriptum nota.^
» rium quatenus de praedictis conficiam instrumentum in'for-
» mam publicam redigendum^quoties a me fuerit requlsitumu
» Actum in castro TenedI in domo scilicet habitationis su'pfa-̂
» script! domini Capitanei diet! loci. Praesentibus discretis vi-
» ris Ser. Antonio Dobrato cive et ndtario Venet^Ser. Marco

. . .  . • * «» Zapaco socio praedicti domini Capitanei dicti loci Tenedî J  ̂
» aliis pluribus testibus adhibitis et rogatis. — SignWNotarii 
» locus bic cadit. Ego Joannes Ferrarese di Pola In^eriali 
» autorltatc notarius Caacellarius Tenedi dictis interfui et 
» praesens rqgatus. »
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YII. Copia instrum enti quietalionis ̂  liberalionis et absolutionis

■ f a c t a  p e r  dom inuirf T ^ c e m  el commune J a n u a  domino D u c i

■ et com m uni K m e t. cjf dem olitione et d in ip tion e caslri Tenedt, 

e t oommtine F lo h e n tia  et F lo re n tin i. (Tom. VI,/ol. i6 i.)

<»In nomine Sanctc et Individua? Trinitatis Patris filii et 
» Spi îtus Sancti oc wlius curiae caclestis. Amen. Gum in con- 
» tractu sen instmmento alias cclebrato ct facto anno Domini 

j t  nativitatis roillesjmo trecentcsiino octuagcsimo tertio ind. V. 
» secundum cursum Janum, VI? vero secundum cursurj Ve« 

die i3 . Aug. in vcsperis? inter illustrem et ma- 
» gnlGcum dorainum dominum Leonardum de Montaldo Del 
» gratia tunc ducem Januensium et populi defensorem; consi- 

lium Antianorum et olHcia provisionis et monetae communis 
*4f Hanuaei nomine et vice diet! communis Januae ex una partê  
» et nobil^ e t , egregios viros dominos Leonardum Dandalo 
» militem et procuratorem Sancti Marci et Petrum Aymo Am- 
» baxiatores et Syndicos illustris et magnifici domini domini 

L» An'tonii Venerio eadem gratia Venet. ducis et communis 
» Veneliarum ex parte altera, super observatione articull 

^»mentionem facientis de insula de'Tenedon contenti in pace 
.» novissime facta inter magnificum tunc dominum ducem Ja- 
» nuensium, consilium Antianorum et commune Januae e t  

. ».una parte, et magnificum dominum ducem'et commune Ve- 
» net. e x  altera parte peg solemnes ambaxiatores partium prae> 
» dictarum in millesimo trecentesimo octuagesimo primo die8 . 

■wmensis Au .̂ cujus articuli quidem tenor per omnia tails estt 
» Jtem^uit actiim. » ( le t  est iru6r6 dans son entier Varticle d e  Id  

p a ije d p  T u r in , com m e p lu s  h a u t, p a g e  462; p u is  le docum ent 

continue ainsi) ; « Inter caetera contineatur quod egregii et no- 
» ]^es viri domini*Leonardus Dandulo •miles et Procurator 
ri Sancti lyiarci et Petrus Ajmo Ambaxiatores et Syndic! supra 
» dicti illustris et magnifici domini domini Antonii Venerio del 

“ir-gratia Venet. ducis ct communis Venet. babentes a^1nf|a'
•3i*
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» scripta et alia plenum ct sufHciens mandalum pro implcmeritb. 
» et cfficaci observatione dioti articuli dicta; paeis ct contento- 

rum in ipso amputalis dispcndiis er îKitionibus qua: possent 
» evenire, ctomni circuitu rejecto non Vbsti.ntibuscontentisin 
» dicto articulo diclae pacis spontc et ex ccrta scientia non vî  
» non dolo^^ec altquo juris vel facti errore d^ti promiserunt 
n solemnitcr dictis Sjndk:ario et Ambaxlatorib nominibus ct
• nomine et vice dictorum illustris et ni^njfici domini domini 
» Ducis et communis Veneliarum et omnium et singulorum 
» Venetorum et dislrictualium communis Venet. illuslri et;̂
• magnifico domino Leonardo de MontalSo Dei gratia tpiic 
» Januensium duel et papuli defensori et suo bonorabi î^o î  ̂
u silio dominorum Antianorum, ac officiis provisionis et .mo- 
» netae commune Januse dirui, destrui et dcmoliri *facere et 
*1 cum usque deorsum expensis propriis sump’tibu* et Iqborir̂  
•> bus ipsoruni illiistri? et magniilci domini domini'Ducis
• <;omraunis Venet. infra menses sex proxime speuCuros omnia 
o et singula castra, xdificia, burgos, domos et babitation&s 
» quascunque dictae insulae Tencdi, reservato et firmo ma- 
» nentc prout in capitulo dictae pacis superius inserto d(Spo-J 
» nilur perpetuo habitari vel resedificari non valent ipse locus, 
M et vice versa prsefali illustris et magnificus dominbs dominuŝ  
» dux Januensium et populi defensor consilium Antianorum. 
» et dicta ofBcia provisionis et monetae nomine et vice commu- 
» nis Januae acceptantes provisioncs praedictas eis ut praeferti;r. 
» solemnitcr factas, promiserunt solemniter nomine et vice 
» dictae communis Januae et omnium et singulonum Januen- 
» sium et districtualium suorum dictis sjndicis et Ambaxiatc^
• toribus dictorum illustris ct mc'ignifici domini domini^ucis’et̂  
M communis Venet. eorum nominibus et vice stipulantj^u$ et 
» recipientibus, • ( I d  le document repete les clauses menlionnees